de    la    obra    "CONSTRUCC16N    DE    4    PABELLONES    DE    ALOJAMIENTO,
GUARDIAS  Y CIRCULAC16N  RESTRINGIDA,  NUEVA  UNIDAD  PENITENCIARIA
N°   12,    PREDIO   ALCA[DTAS   REG[ONALES   ROSAFt[O   -   DEPARTAMENTO
ROSARIO - PROVINCIA  DE SANTA FE",   sobre   la   base   de     un  Presupuesto
Oficial  de  $   1.668.271.083,11   (PESOS  MIL  SEISCIENTOS   SESENTA  Y  OCHO
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHENTA Y TRES CON  11/100).

ARTleuLO 2°:  Autorfzase  a   la  .Direcci6n .Pi-ovincial de Arquitectura e-lngenieria a
convocar  a   una   Ljcitacj6n   Pdblica   para  contrafar  los    trabajos

indicados   en el Artieulo  1°,  debiendo publjcarse los avisos pertinentes,   no   menos

[...]

Maizo   de   2023,  o   el   primer  dfa   habil   posteriorsi   aquel   no   lo

fuere, a las 09:00 horas en la Sala Rodolfo Walsh,  sita en calle San  Lorenzo  1949,
1° Piso de la ciudad de Rosario.

ARTICULO 4°:  El   gasto   que   demanda   la gesti6n en el presente ejercicio por la
suma    de         $     1.519.294.475,39     (PESOS     MIL    QUINIENTOS

DIECINUEVE      MILLONES       DOSCIENTOS       NOVENTA      Y      CUATRO      MIL
CUATROCIENTOS   SETENTA  Y   CINCO   CON   39/100)   impdtese   con   cargo   al
Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -
S.A.F.  1  - Programa 82 -Subprograma  00 - Proyecto 02 -Obra  02 -   Fte.  Fto.
3016  -lnciso  4 -Partida  Principal  2 -Partida  Parcial  1  -Partida  Subparcjal  2 -